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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 13,400 m2,

KODRĄBEK

Cena 871 000 zł

Pięknie położona, bardzo atrakcyjna działka w Kodrąbku. Wokół nowe domy całoroczne i rekreacyjne. Kodrąbek to
urocza i zadbana miejscowość położona w otulinie Wolińskiego Parku Narodowego zaledwie 6 km od
Międzyzdrojów. Dzięki bezpośredniej bliskości morza, potężnych kompleksów leśnych oraz nadmorskich jezior
Kodrąbek charakteryzuje się wspaniałym mikroklimatem i ogromnym potencjałem turystycznym, w miejscowości
znajduje się między innymi mała stadnina. Aktualne warunki umożliwiają budowę domu o charakterze
pensjonatowym, lub dużej rezydencji na potrzeby własne. Istnieje możliwość szybkiej budowy domu (wydane
warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku jednorodzinnego), max. 20 % zabudowy
działki, wysokość do 9 m. Teren jest wymarzony do odpoczynku i doskonały jako inwestycja. Teren z możliwością
podziału na mniejsze działki !!! Zapraszamy na prezentację.
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Symbol 58541 Symbol SWO 58541

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 871 000,00 PLN

Cena za m2 65,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat KAMIEŃSKI Gmina WOLIN

Miejscowość KODRĄBEK Powierzchnia działki 13 400,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Droga dojazdowa UTWARDZONA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ, PRĄD Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Nr Licencji 2067

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


